
   

 

 
УКРАЇНА  

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

XII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 26 серпня 2021 року                         м. Стрий                                     № _566__ 

 

 

Про надання згоди на прийняття  

нерухомого майна за адресою: 

пр. Чорновола, 16, м. Стрий 

в оперативне управління  

на баланс Стрийської міської ради 

  

  Відповідно до статті 142 Конституції України, керуючись статтями 1, 16, 

26,  60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення VI чергової сесії VIII скликання Львівської обласної ради від 13 липня 

2021 року №178  «Про передачу нерухомого майна за адресою: пр. Чорновола, 

16, м. Стрий»  

Міська рада ВИРІШИЛА: 

 1. Надати згоду на прийняття нерухомого майна за адресою: пр.       

Чорновола, 16, м. Стрий на баланс Стрийської міської ради – нежитлові будівлі 

протитуберкульозного диспансеру (протитуберкульозний диспансер, А-2, 642, 7 

кв. м;  гараж Б, 36,6 кв. м) на праві оперативного управління без права надання в 

оренду без згоди власника.   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови (М. Журавчак) та постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунального майна та приватизації, з питань 

торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження (О. 

Йосипчук). 

 

Міський голова                                                                      Олег КАНІВЕЦЬ 

 


